
 
 

Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo 
028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br 

 
PORTARIA Nº 0328 de 20 de agosto de 2024. 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

Considerando os autos do Processo Administrativo nº 3.977/2024; 

 

O Prefeito do Município de Irupi, Estado do Espírito Santo, Edmilson Meireles de Oliveira, no uso 

de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica designado(a) o(a) servidor(a) Ednaldo de Oliveira, Motorista, para exercer as 

atribuições pertinentes ao cargo na Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Irupi/ES. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se. 
 
 
Irupi - ES, 20 de agosto de 2024. 
 
 
 

Edmilson Meireles de Oliveira 
Prefeito de Irupi/ES 

 
 
 
 
 
 
 
 

Certidão de Publicação 
 
Certifico para os devidos fins nos termos da Lei Orgânica Municipal, que a 
presente Portaria foi publicada no quadro de aviso da Prefeitura em 20 de 
agosto de 2024. 
 
 
 

Aurenice Nunes Ribeiro 
Chefe de Gabinete 

 
 


		2024-08-20T20:39:34+0000


		2024-08-20T20:42:16+0000




